11 月 19 日分别与陈东、杨荣富签订了股权转让协议，将其持有的 2700 万、1800

万股宝馨科技的股份分别转让给陈东和杨荣富，上述股份转让手续正在办理中，

转让手续办理完成后，信息披露人持有宝馨科技 6,700 万股，占宝馨科技总股本

比例为 24.19%。本次权益变动后，信息披露义务人将持有宝馨科技 4,200 万股

股份，占宝馨科技总股本比例为 15.16%。

二、本次权益变动的方式

本次权益变动拟通过协议转让的方式进行。2015 年 3 月 3 日，广讯有限公

司与朱永福签订了股份转让协议，协议的主要内容如下：

（一）广讯有限公司与朱永福签订的《股份转让协议》

1、协议当事人

转让方：广讯有限公司

受让方：朱永福

2、拟转让股份的性质、数量及比例

广讯有限公司自愿将其持有的宝馨科技 2,500 万股无限售条件的可流通的

人民币普通股及相关权益（约占宝馨科技总股本的 9.02%）转让给朱永福先生；

朱永福先生同意按照《股份转让协议》的约定受让上述标的股份及相关权益。

3、转让价款

标的股份的转让对价为 22,500 万元，折合每股人民币 9 元。

4、付款安排

朱永福应于标的股份交割日之后 30 日内以现金方式向广讯有限公司支付首

期股份转让款，即 1.00 亿元；

朱永福应于标的股份交割日之后 60 日内以现金方式向广讯有限公司付清剩

余股份转让款；

8

朱永福应将股份转让款以人民币支付至广讯有限公司书面指定的人民币存

款账户。

5、协议生效时间

协议于双方签署之日起生效。

6、股份转让的交割

双方同意在本协议签署后依照法律和法规立即向深交所和登记公司提出标

的股份转让的申请，着手办理相关法律手续。标的股份转让的交割完成，以转让

方提供登记公司出具的加盖该登记公司印章的证明标的股份过户至受让方名下

的书面证明材料为准。

三、本次权益变动情况

截至本报告书签署日，广讯有限公司持有宝馨科技 40.43%的股份，为宝馨

科技的控股股东，叶云宙与 CHANG YU-HUI 夫妇为上市公司的实际控制人。其中，

2014 年 11 月 19 日分别与陈东、杨荣富签订了股权转让协议，将其持有的 2,700

万、1,800 万股宝馨科技的股份分别转让给陈东和杨荣富，上述股份转让手续正

在办理中，转让手续办理完毕后，广讯有限公司持有宝馨科技 24.19%的股份。

本次权益变动完成后，广讯有限公司持有宝馨科技 15.16%的股份，朱永福及其

一致行动人永福投资合计持有宝馨科技 18.52%的股份。本次交易前后交易双方

所持上市公司股份变动的具体情况如下：

股东名称
交易前 交易后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

广讯有限公司 67,000,000 24.19 42,000,000 15.16

朱永福 9,300,000 3.36 34,300,000 12.38

朱永福及其一致行动人永福投

资合计
26,300,000 9.49 51,300,000 18.52

四、拟转让上市公司股份是否存在任何权利限制

截至本报告书签署日，信息披露义务人拟通过协议转让的 25,000,000 股宝

馨科技股票不存在被质押、冻结等权利限制情况，不存在被限制转让的情形。

本次流通股股份协议转让不存在附加条件或补充协议，协议转让双方不存在

9

就全部股东权利的行使存在其他安排，不存在就出让方在上市公司中拥有权益的

其余股份存在其他安排。

五、信息披露义务人及其关联方不存在如下损害上市公司利益的情况

信息披露义务人及其关联方不存在未清偿其对上市公司的负债，未解除上市

公司为其负债提供的担保，或者损害上市公司利益的其他情形。

六、信息披露义务人对受让方的主体资格、资信情况、受让意图等调查情

况

（一） 朱永福

1、受让方的主体资格

受让方为朱永福先生，基本情况如下：

姓名： 朱永福

性别： 男

国籍： 中国

身份证号： 51292219720228

住所： 江苏省苏州市高新区汾湖路

通讯地址： 江苏省苏州市高新区石阳路 17 号

通讯方式： 0512-66729265

是否取得其他国家或者地区

的居留权：
否

苏州永福投资有限公司为朱永福先生的一致行动人，基本情况如下：

公司名称 苏州永福投资有限公司

类型 有限责任公司

住所 苏州高新区大同路 17 号 1 幢